关于申请广东省胸痛中心现场核查观摩的通知

各医疗机构胸痛中心:

广东省胸痛中心 2018 年第一批认证工作即将进入到现场核查阶段。为增强

胸痛中心认证工作的透明度，拟安排开展胸痛中心建设的单位或即将申请认证

的单位到核查现场进行观摩，旨在提高单位对胸痛中心建设规范、认证标准及

工作程序的理解，提高胸痛中心的建设质量。现将现场观摩的有关事项通知如

下：

1、观摩时间：本批次认证现场核查的时间为 2018 年 5 月 18 日至 5 月 24

日，申请观摩截止时间 2018 年 5 月 20 日 17:00 时。

2、观摩人员：拟开展胸痛中心建设或拟申请认证的胸痛中心核心团队工作

人员 1-2 名（因观摩单位较多，为避免干扰现场核查工作，请严格控制观摩人

数）。

3、观摩要求：请观摩人员遵守现场核查的秩序，准时到达会场。若取消观

摩，请提前告知认证办公室。为尊重核查单位的隐私，未征得核查单位的同意，

不得随意摄影、摄像及录音。现场观摩的过程中请勿打扰认证专家的核查工作，

现场如有问题咨询，请先与随行的认证工作人员沟通。参与同批次认证的单位

不进行互相观摩，参加同城单位的现场观摩须征得该医院的充分同意。观摩人

员的交通、食宿费用自理。

4、观摩申请：现场观摩不接受个人申请，不接受临时短信及电话申请。如

有意向观摩广东省胸痛中心 2018 年第一批认证现场核查，请提交《申请观摩现

场核查申请表》，申请表请注明观摩人员的姓名、部门、职务、联系方式，申

请书需加盖单位公章，扫描后邮件发送至中国胸痛中心广州区域认证办公室邮

箱 ccpc@cpccn.org。认证办公室收到观摩申请书后，将与核查单位进行协调，

征得该单位同意后将反馈信息给观摩人员。如有观摩意向，请提前与认证办公

室联系，以协调安排观摩过程。联系人，廖炜红，电话 18520231946

特此公告。

                            广东省胸痛中心协会

中国胸痛中心广州区域认证办公室

2018 年 5 月 16 日

广东省胸痛中心 2018 年第一批认证现场核查时间

序号 县市 医院 时间

1 韶关 粤北人民医院 5 月 18 日 上午

2 惠州市 惠州市第六人民医院 5 月 18 日 上午

3 广州市 广州中医药大学祈福医院 5 月 22 日 上午

4 广州市 广州医科大学附属第三医院 5 月 22 日 下午

5 深圳市 深圳健安医院 5 月 23 日 上午

6 中山市 中山市中医院 5 月 23 日 上午

7 深圳市 深圳市宝安区人民医院（集团） 5 月 23 日 上午

8 深圳市 深圳市宝安中医院（集团） 5 月 23 日 下午

9 佛山市 佛山市禅城区中心医院 5 月 24 日 上午

10 佛山市 佛山市顺德区龙江医院 5 月 24 日 下午

11 佛山市 佛山市第二人民医院 5 月 24 日 上午

12 佛山市 广东省中西医结合医院 5 月 24 日 下午

13 东莞市 东莞市厚街医院 5 月 24 日 上午

附件：

2018 年度第一批次胸痛中心认证

 观摩现场核查申请表

现场核查单位 观摩单位

医院名称 时间 医院名称 人员姓名 部门 职务 电话

单位：（盖章）

二〇一八年 月 日

	关于申请广东省胸痛中心现场核查观摩的通知